

株式会社 **アルバイトタイムス** 

## 2006年2月期第3四半期決算説明会 補足資料(ファクトシート)

2005年12月20日

### 目次

#### 2006年2月期第3四半期業績

1. 連結貸借対照表
2. 連結キャッシュ・フロー計算書
3. 連結損益計算書  
事業セグメント別業績
4. 連結商品別売上高
5. 単体損益計算書
6. 連結損益計算書(3-11月)  
事業セグメント別業績(3-11月)
7. 連結商品別売上高(3-11月)
8. 単体損益計算書(3-11月)

#### 2006年2月期第4四半期業績見通し

9. 連結損益計算書  
事業セグメント別業績
10. 連結商品別売上高
11. 単体損益計算書

#### 2006年2月期下半期業績見通し

12. 連結損益計算書  
事業セグメント別業績
13. 連結商品別売上高
14. 単体損益計算書

#### 2006年2月期通期業績見通し

15. 連結損益計算書  
事業セグメント別業績
16. 連結商品別売上高
17. 単体損益計算書

#### 四半期別2006年2月期業績見通し

18. 四半期別連結業績
19. 四半期別事業セグメント別業績  
四半期別連結商品別売上高
20. 四半期別単体業績

株式会社アルバイトタイムス  
上場取引所: ジャスダック証券取引所  
証券コード: 2341

## 株式会社アルバイトタイムス(2341)

補足資料

2006年2月期第3四半期業績

(百万円)

	2006年2月期Q3 実績		2005年2月期Q3 実績		前年同期比		2004年2月期Q3 実績	
	金額	構成比	金額	構成比	増減額	増減率	金額	構成比
■連結BS								
流動資産	6,625	79.6	6,883	80.8	-258	-3.7	5,002	73.0
有形固定資産	888	10.7	1,087	12.8	-199	-18.3	1,209	17.7
無形固定資産	404	4.9	270	3.2	133	49.4	250	3.7
投資及びその他	401	4.8	280	3.3	120	42.9	387	5.7
繰延資産	0	0.0	0	0.0	-0	-57.1	0	0.0
資産合計	8,319	100.0	8,522	100.0	-203	-2.4	6,849	100.0
流動負債	1,772	21.3	2,567	30.1	-794	-31.0	2,112	30.8
固定負債	0	0.0	6	0.1	-6	-95.6	106	1.5
少数株主持分	—	—	—	—	—	—	18	0.3
株主資本	6,546	78.7	5,948	69.8	597	10.1	4,649	67.9
負債・資本合計	8,319	100.0	8,522	100.0	-203	-2.4	6,849	100.0
BPS	¥190.48		¥523.08				¥830.29	

## 株式会社アルバイトタイムス(2341)

補足資料

2006年2月期第3四半期業績

(百万円)

	2006年2月期Q3 実績		2005年2月期Q3 実績		前年同期比		2004年2月期Q3 実績	
	金額	構成比	金額	構成比	増減額	増減率	金額	構成比
■連結CF								
営業CF	-125		478		-603		353	
投資CF	-6		-72		65		-66	
FCF	-132		406		-538		286	
財務CF	2		31		-28		-32	
合計	-129		437				253	
期首残高	4,141		3,998				2,642	
期末残高	4,012		4,435				2,896	

	2006年2月期Q3累 実績		2005年2月期Q3累 実績		前年同期比		2004年2月期Q3累 実績	
	金額	構成比	金額	構成比	増減額	増減率	金額	構成比
■連結CF								
営業CF	12		1,137		-1,124		485	
投資CF	-406		23		-430		259	
FCF	-394		1,160		-1,555		744	
財務CF	-326		-2		-324		-528	
合計	-720		1,158				215	
期首残高	4,733		3,277				2,681	
期末残高	4,012		4,435				2,896	

## 株式会社アルバイトタイムス(2341)

補足資料

2006年2月期第3四半期業績(9月-11月)

(百万円)

	2006年2月期Q3 実績		2005年2月期Q3 実績		前年同期比		2006年2月期Q3 予想		予想比	
	金額	構成比	金額	構成比	増減額	増減率	金額	構成比	増減額	増減率
■連結PL										
売上高	4,687	100.0	4,668	100.0	18	0.4	4,802	100.0	-115	-2.4
売上原価	2,050	43.7	2,085	44.7	-34	-1.7	2,068	43.1	-17	-0.9
売上総利益	2,636	56.3	2,583	55.3	53	2.1	2,734	56.9	-97	-3.6
販管費	1,916	40.9	1,979	42.4	-62	-3.2	2,034	42.4	-117	-5.8
営業利益	720	15.4	604	12.9	116	19.3	700	14.6	20	2.9
経常利益	721	15.4	603	12.9	117	19.4	700	14.6	20	3.0
税金等調整前	556	11.9	596	12.8	-39	-6.7	700	14.6	-143	-20.5
四半期純利益	339	7.2	351	7.5	-12	-3.4	427	8.9	-87	-20.6
EPS	¥9.88		¥31.00				¥12.47			
■情報関連事業										
売上高	3,312	100.0	3,293	100.0	19	0.6	3,438	100.0	-126	-3.7
売上原価	871	26.3	937	28.5	-66	-7.1	899	26.2	-27	-3.1
販管費	1,750	52.8	1,778	54.0	-28	-1.6	1,853	53.9	-102	-5.5
営業利益	690	20.9	576	17.5	114	19.8	686	20.0	4	0.6
■人材関連事業										
売上高	1,395	100.0	1,400	100.0	-5	-0.4	1,385	100.0	9	0.7
売上原価	1,178	84.5	1,184	84.5	-5	-0.5	1,168	84.3	10	0.9
販管費	186	13.4	189	13.5	-2	-1.3	203	14.7	-16	-8.2
営業利益	29	2.1	27	2.0	2	8.4	13	1.0	16	118.7

## 株式会社アルバイトタイムス(2341)

補足資料

2006年2月期第3四半期業績(9月-11月)

(百万円)

	2006年2月期Q3 実績		2005年2月期Q3 実績		前年同期比		2006年2月期Q3 予想		予想比	
	金額	構成比	金額	構成比	増減額	増減率	金額	構成比	増減額	増減率
■商品別売上高										
DOMO	3,014	64.3	2,788	59.7	226	8.1	3,116	64.9	-101	-3.3
首都圏版	1,028	21.9	979	21.0	49	5.0	1,064	22.2	-35	-3.3
千葉版	73	1.6	—	—	73	—	60	1.3	12	20.9
ヨコハマ版	244	5.2	297	6.4	-53	-18.0	296	6.2	-52	-17.7
静岡県3版	1,231	26.3	1,235	26.5	-4	-0.3	1,218	25.4	13	1.1
名古屋版	291	6.2	222	4.8	68	30.9	311	6.5	-19	-6.4
大阪版	136	2.9	52	1.1	83	158.8	165	3.4	-29	-17.6
神戸版	9	0.2	—	—	9	—	—	—	9	—
JOB	—	—	162	3.5	-162	—	—	—	—	—
中古車情報誌	—	—	115	2.5	-115	—	—	—	—	—
求人情報サイト	42	0.9	28	0.6	14	50.4	105	2.2	-63	-60.0
DOMO NET	5	0.1	4	0.1	1	25.9	36	0.8	-30	-84.1
ESHIFT	36	0.8	23	0.5	12	55.2	69	1.4	-32	-47.3
FP取次等	246	5.3	186	4.0	59	32.1	205	4.3	40	19.8
フリーペーパー取次	246	5.3	158	3.4	88	56.3	205	4.3	41	20.0
雑誌取次	0	-0.0	28	0.6	-29	-101.2	—	—	0	—
情報関連合計	3,303	70.5	3,281	70.3	22	0.7	3,427	71.4	-124	-3.6
人材派遣	1,373	29.3	1,373	29.4	0	0.0	1,357	28.3	15	1.2
東京都	144	3.1	169	3.6	-24	-14.5	163	3.4	-18	-11.5
神奈川県	122	2.6	136	2.9	-13	-9.7	130	2.7	-7	-6.0
静岡県	941	20.1	925	19.8	15	1.7	909	18.9	32	3.5
愛知県	164	3.5	142	3.0	22	15.8	154	3.2	10	6.7
人材紹介等	10	0.2	14	0.3	-3	-25.0	17	0.4	-6	-38.2
人材関連合計	1,384	29.5	1,387	29.7	-3	-0.2	1,374	28.6	9	0.7
連結売上高	4,687	100.0	4,668	100.0	18	0.4	4,802	100.0	-115	-2.4

## 株式会社アルバイトタイムス(2341)

補足資料

2006年2月期第3四半期業績(9月-11月)

(百万円)

	2006年2月期Q3 実績		2005年2月期Q3 実績		前年同期比		2006年2月期Q3 予想		予想比	
	金額	構成比	金額	構成比	増減額	増減率	金額	構成比	増減額	増減率
■単体PL										
売上高	3,066	100.0	3,112	100.0	-46	-1.5	3,233	100.0	-166	-5.2
売上原価	713	23.3	803	25.8	-90	-11.3	765	23.7	-52	-6.9
労務費	85	2.8	60	1.9	25	41.7	100	3.1	-14	-14.6
印刷費	573	18.7	695	22.3	-121	-17.5	607	18.8	-34	-5.6
その他	54	1.8	48	1.5	5	12.1	58	1.8	-3	-6.9
売上総利益	2,352	76.7	2,309	74.2	43	1.9	2,467	76.3	-114	-4.6
販管費	1,700	55.5	1,745	56.1	-44	-2.6	1,806	55.9	-105	-5.9
人件費	724	23.6	790	25.4	-66	-8.4	721	22.3	2	0.3
広告宣伝費	137	4.5	208	6.7	-71	-34.3	158	4.9	-21	-13.4
販売促進費	28	0.9	45	1.5	-17	-38.4	38	1.2	-10	-26.1
流通経費	500	16.3	423	13.6	77	18.2	553	17.1	-53	-9.6
設置協力金	161	5.3	117	3.8	43	37.0	167	5.2	-5	-3.5
その他流通経費	45	1.5	93	3.0	-47	-51.2	89	2.8	-43	-48.8
配送費	293	9.6	211	6.8	81	38.5	297	9.2	-3	-1.3
その他	309	10.1	276	8.9	33	12.2	334	10.3	-24	-7.2
営業利益	652	21.3	563	18.1	88	15.7	660	20.4	-8	-1.3
経常利益	655	21.4	567	18.2	88	15.5	664	20.5	-8	-1.3
税引前	493	16.1	560	18.0	-66	-11.9	664	20.5	-170	-25.6
四半期純利益	301	9.8	328	10.5	-26	-8.1	405	12.6	-104	-25.6
EPS	¥8.78		¥28.94				¥11.84			

## 株式会社アルバイトタイムス(2341)

補足資料

2006年2月期第3四半期累計業績(3月-11月)

(百万円)

	2006年2月期Q3累 実績		2005年2月期Q3累 実績		前年同期比		2006年2月期Q3累 予想		予想比	
	金額	構成比	金額	構成比	増減額	増減率	金額	構成比	増減額	増減率
■連結PL										
売上高	13,504	100.0	12,976	100.0	527	4.1	13,619	100.0	-115	-0.8
売上原価	6,152	45.6	5,961	45.9	191	3.2	6,170	45.3	-17	-0.3
売上総利益	7,351	54.4	7,015	54.1	336	4.8	7,449	54.7	-97	-1.3
販管費	6,071	45.0	5,374	41.4	696	13.0	6,189	45.4	-117	-1.9
営業利益	1,280	9.5	1,640	12.6	-360	-22.0	1,259	9.3	20	1.6
経常利益	1,280	9.5	1,643	12.7	-362	-22.1	1,259	9.2	20	1.7
税金等調整前	1,100	8.2	1,571	12.1	-470	-30.0	1,244	9.1	-143	-11.5
四半期純利益	685	5.1	945	7.3	-260	-27.5	773	5.7	-87	-11.4
EPS	¥19.97		¥83.74				¥22.56			
■情報関連事業										
売上高	9,411	100.0	8,690	100.0	720	8.3	9,537	100.0	-126	-1.3
売上原価	2,624	27.9	2,402	27.7	221	9.2	2,651	27.8	-27	-1.0
販管費	5,572	59.2	4,734	54.5	837	17.7	5,675	59.5	-102	-1.8
営業利益	1,214	12.9	1,552	17.9	-337	-21.8	1,210	12.7	4	0.4
■人材関連事業										
売上高	4,165	100.0	4,372	100.0	-207	-4.7	4,155	100.0	9	0.2
売上原価	3,528	84.7	3,671	84.0	-143	-3.9	3,518	84.7	10	0.3
販管費	571	13.7	612	14.0	-41	-6.8	587	14.1	-16	-2.9
営業利益	65	1.6	87	2.0	-22	-25.6	49	1.2	16	32.7

## 株式会社アルバイトタイムス(2341)

補足資料

2006年2月期第3四半期累計業績(3月-11月)

(百万円)

	2006年2月期Q3累 実績		2005年2月期Q3累 実績		前年同期比		2006年2月期Q3累 予想		予想比	
	金額	構成比	金額	構成比	増減額	増減率	金額	構成比	増減額	増減率
■商品別売上高										
DOMO	8,506	63.0	7,296	56.2	1,210	16.6	8,608	63.2	-101	-1.2
首都圏版	2,963	21.9	2,426	18.7	537	22.1	2,999	22.0	-35	-1.2
千葉版	174	1.3	—	—	174	—	161	1.2	12	7.8
ヨコハマ版	702	5.2	750	5.8	-47	-6.3	755	5.5	-52	-6.9
静岡県3版	3,527	26.1	3,459	26.7	67	2.0	3,513	25.8	13	0.4
名古屋版	784	5.8	581	4.5	203	34.9	804	5.9	-19	-2.5
大阪版	344	2.6	78	0.6	266	339.3	373	2.7	-29	-7.8
神戸版	9	0.1	—	—	9	—	—	—	9	—
JOB	—	—	478	3.7	-478	—	—	—	—	—
中古車情報誌	—	—	338	2.6	-338	—	—	—	—	—
求人情報サイト	125	0.9	61	0.5	63	103.4	188	1.4	-63	-33.6
DOMO NET	12	0.1	4	0.0	7	161.8	42	0.3	-30	-71.8
ESHIFT	113	0.8	57	0.4	56	98.7	146	1.1	-32	-22.4
FP取次等	747	5.5	479	3.7	267	55.9	706	5.2	40	5.8
フリーペーパー取次	694	5.1	407	3.1	286	70.3	653	4.8	41	6.3
雑誌取次	52	0.4	71	0.6	-18	-26.3	53	0.4	0	-0.7
情報関連合計	9,379	69.5	8,654	66.7	725	8.4	9,503	69.8	-124	-1.3
人材派遣	4,097	30.3	4,258	32.8	-161	-3.8	4,081	30.0	15	0.4
東京都	437	3.2	576	4.4	-139	-24.2	455	3.3	-18	-4.1
神奈川県	367	2.7	436	3.4	-68	-15.8	375	2.8	-7	-2.1
静岡県	2,810	20.8	2,804	21.6	5	0.2	2,778	20.4	32	1.2
愛知県	481	3.6	440	3.4	41	9.4	471	3.5	10	2.2
人材紹介等	27	0.2	63	0.5	-36	-56.6	34	0.3	-6	-19.0
人材関連合計	4,124	30.5	4,322	33.3	-197	-4.6	4,115	30.2	9	0.2
連結売上高	13,504	100.0	12,976	100.0	527	4.1	13,619	100.0	-115	-0.8

## 株式会社アルバイトタイムス(2341)

補足資料

2006年2月期第3四半期累計業績(3月-11月)

(百万円)

	2006年2月期Q3累 実績		2005年2月期Q3累 実績		前年同期比		2006年2月期Q3累 予想		予想比	
	金額	構成比	金額	構成比	増減額	増減率	金額	構成比	増減額	増減率
■単体PL										
売上高	8,664	100.0	8,229	100.0	434	5.3	8,831	100.0	-166	-1.9
売上原価	2,152	24.8	2,049	24.9	103	5.0	2,205	25.0	-52	-2.4
労務費	275	3.2	165	2.0	110	66.7	290	3.3	-14	-5.0
印刷費	1,704	19.7	1,755	21.3	-51	-2.9	1,738	19.7	-34	-2.0
その他	172	2.0	128	1.6	43	34.2	176	2.0	-3	-2.3
売上総利益	6,511	75.2	6,179	75.1	331	5.4	6,625	75.0	-114	-1.7
販管費	5,393	62.3	4,641	56.4	752	16.2	5,499	62.3	-105	-1.9
人件費	2,297	26.5	2,268	27.6	29	1.3	2,295	26.0	2	0.1
広告宣伝費	683	7.9	363	4.4	320	88.3	704	8.0	-21	-3.0
販売促進費	104	1.2	125	1.5	-20	-16.8	114	1.3	-10	-8.8
流通経費	1,396	16.1	1,022	12.4	373	36.5	1,449	16.4	-53	-3.7
設置協力金	448	5.2	292	3.6	156	53.5	454	5.1	-5	-1.3
その他流通経費	124	1.4	240	2.9	-116	-48.2	168	1.9	-43	-25.9
配送費	822	9.5	489	6.0	332	68.0	826	9.4	-3	-0.5
その他	912	10.5	861	10.5	50	5.9	936	10.6	-24	-2.6
営業利益	1,117	12.9	1,538	18.7	-421	-27.4	1,125	12.7	-8	-0.7
経常利益	1,126	13.0	1,551	18.9	-425	-27.4	1,135	12.9	-8	-0.7
税引前	954	11.0	1,449	17.6	-495	-34.1	1,124	12.7	-170	-15.1
四半期純利益	598	6.9	859	10.4	-260	-30.3	702	8.0	-104	-14.8
EPS	¥17.46		¥76.15				¥20.51			

## 株式会社アルバイトタイムス(2341)

## 補足資料

## 2006年2月期第4四半期業績見通し

※予想は11/24付の修正予想。第3四半期実績は勘案せず。(百万円)

	2006年2月期Q4 予想		2005年2月期Q4 実績		前年同期比	
	金額	構成比	金額	構成比	増減額	増減率
■連結PL						
売上高	4,824	100.0	4,350	100.0	473	10.9
売上原価	1,985	41.2	2,038	46.9	-53	-2.6
売上総利益	2,838	58.8	2,312	53.1	526	22.8
販管費	1,918	39.8	1,865	42.9	52	2.8
営業利益	920	19.1	446	10.3	474	106.2
経常利益	920	19.1	442	10.2	477	108.0
税金等調整前	1,262	26.2	379	8.7	882	232.7
四半期純利益	663	13.8	227	5.2	436	192.3
EPS	¥19.37		¥19.96			

■情報関連事業						
売上高	3,528	100.0	3,043	100.0	484	15.9
売上原価	867	24.6	842	27.7	25	3.0
販管費	1,740	49.3	1,766	58.0	-25	-1.5
営業利益	920	26.1	435	14.3	485	111.6

■人材関連事業						
売上高	1,318	100.0	1,332	100.0	-14	-1.1
売上原価	1,118	84.8	1,084	81.4	33	3.1
販管費	199	15.2	236	17.7	-36	-15.4
営業利益	0	0.0	11	0.9	-11	-99.9

## 株式会社アルバイトタイムス(2341)

## 補足資料

2006年2月期第4四半期業績見通し

※予想は11/24付の修正予想。第3四半期実績は勘案せず。(百万円)

	2006年2月期Q4 予想		2005年2月期Q4 実績		前年同期比	
	金額	構成比	金額	構成比	増減額	増減率
■商品別売上高						
DOMO	3,162	65.6	2,643	60.8	519	19.6
首都圏版	1,145	23.7	938	21.6	206	22.0
千葉版	84	1.8	—	—	84	—
ヨコハマ版	248	5.2	269	6.2	-21	-7.8
静岡県3版	1,144	23.7	1,123	25.8	21	1.9
名古屋版	340	7.1	230	5.3	110	47.9
大阪版	179	3.7	81	1.9	97	119.8
神戸版	19	0.4	—	—	19	—
JOB	—	—	117	2.7	-117	—
中古車情報誌	—	—	19	0.5	-19	—
求人情報サイト	140	2.9	38	0.9	101	262.1
DOMO NET	50	1.0	1	0.0	48	2,705.6
ESHIFT	90	1.9	36	0.8	53	144.0
FP取次等	214	4.5	211	4.9	2	1.3
フリーペーパー取次	214	4.5	188	4.3	26	13.9
雑誌取次	—	—	23	0.5	-23	—
情報関連合計	3,517	72.9	3,031	69.7	485	16.0
人材派遣	1,289	26.7	1,303	30.0	-13	-1.0
東京都	160	3.3	144	3.3	15	10.8
神奈川県	123	2.6	124	2.9	-1	-1.0
静岡県	857	17.8	895	20.6	-37	-4.2
愛知県	148	3.1	138	3.2	10	7.3
人材紹介等	17	0.4	16	0.4	0	3.7
人材関連合計	1,307	27.1	1,319	30.3	-12	-1.0
連結売上高	4,824	100.0	4,350	100.0	473	10.9

## 株式会社アルバイトタイムス(2341)

## 補足資料

2006年2月期第4四半期業績見通し

※予想は11/24付の修正予想。第3四半期実績は勘案せず。(百万円)

	2006年2月期Q4 予想		2005年2月期Q4 実績		前年同期比	
	金額	構成比	金額	構成比	増減額	増減率
■単体PL						
売上高	3,313	100.0	2,836	100.0	476	16.8
売上原価	741	22.4	782	27.6	-41	-5.3
労務費	100	3.0	69	2.4	31	45.2
印刷費	584	17.7	646	22.8	-61	-9.6
その他	55	1.7	66	2.3	-10	-16.0
売上総利益	2,571	77.6	2,054	72.4	517	25.2
販管費	1,697	51.2	1,643	57.9	54	3.3
人件費	731	22.1	759	26.8	-27	-3.6
広告宣伝費	91	2.8	88	3.1	2	3.2
販売促進費	51	1.6	46	1.7	4	10.2
流通経費	489	14.8	450	15.9	39	8.7
設置協力金	196	5.9	116	4.1	80	69.5
その他流通経費	12	0.4	72	2.6	-59	-82.1
配送費	280	8.5	261	9.2	18	6.9
その他	333	10.1	298	10.5	34	11.7
営業利益	874	26.4	410	14.5	463	112.8
経常利益	877	26.5	410	14.5	467	113.9
税引前	1,497	45.2	347	12.2	1,150	331.6
四半期純利益	915	27.6	210	7.4	704	335.0
EPS	¥26.71		¥18.49			

## 株式会社アルバイトタイムス(2341)

## 補足資料

2006年2月期下半期業績見通し

※予想は11/24付の修正予想。第3四半期実績は勘案せず。(百万円)

	2006年2月期 下半期 予想		2005年2月期 下半期 実績		前年同期比	
	金額	構成比	金額	構成比	増減額	増減率
■連結PL						
売上高	9,626	100.0	9,019	100.0	606	6.7
売上原価	4,053	42.1	4,124	45.7	-70	-1.7
売上総利益	5,573	57.9	4,895	54.3	677	13.8
販管費	3,952	41.1	3,844	42.6	107	2.8
営業利益	1,620	16.8	1,050	11.6	569	54.3
経常利益	1,620	16.8	1,046	11.6	574	54.9
税金等調整前	1,962	20.4	976	10.8	986	101.1
当期純利益	1,091	11.3	578	6.4	512	88.6
EPS	¥31.84		¥50.94			

■情報関連事業						
売上高	6,967	100.0	6,336	100.0	630	9.9
売上原価	1,766	25.4	1,780	28.1	-13	-0.8
販管費	3,593	51.6	3,545	55.9	48	1.4
営業利益	1,606	23.1	1,011	16.0	595	58.8

■人材関連事業						
売上高	2,703	100.0	2,733	100.0	-29	-1.1
売上原価	2,286	84.6	2,268	83.0	18	0.8
販管費	403	14.9	425	15.6	-22	-5.2
営業利益	13	0.5	38	1.4	-25	-65.0

## 株式会社アルバイトタイムス(2341)

## 補足資料

2006年2月期下半期業績見通し

※予想は11/24付の修正予想。第3四半期実績は勘案せず。(百万円)

	2006年2月期 下半期 予想		2005年2月期 下半期 実績		前年同期比	
	金額	構成比	金額	構成比	増減額	増減率
■商品別売上高						
DOMO	6,278	65.2	5,431	60.2	847	15.6
首都圏版	2,209	23.0	1,917	21.3	291	15.2
千葉版	145	1.5	—	—	145	—
ヨコハマ版	545	5.7	567	6.3	-22	-3.9
静岡県3版	2,362	24.5	2,358	26.1	4	0.2
名古屋版	652	6.8	453	5.0	199	43.9
大阪版	344	3.6	134	1.5	210	156.7
神戸版	19	0.2	—	—	19	—
JOB	—	—	280	3.1	-280	—
中古車情報誌	—	—	135	1.5	-135	—
求人情報サイト	245	2.6	66	0.7	179	267.9
DOMO NET	86	0.9	6	0.1	80	1,255.9
ESHIFT	159	1.7	60	0.7	98	163.7
FP取次等	420	4.4	398	4.4	21	5.5
フリーペーパー取次	420	4.4	346	3.8	73	21.3
雑誌取次	—	—	51	0.6	-51	—
情報関連合計	6,944	72.1	6,312	70.0	632	10.0
人材派遣	2,647	27.5	2,676	29.7	-29	-1.1
東京都	323	3.4	313	3.5	9	3.1
神奈川県	254	2.6	260	2.9	-6	-2.6
静岡県	1,766	18.4	1,820	20.2	-54	-3.0
愛知県	303	3.1	280	3.1	22	7.9
人材紹介等	34	0.4	30	0.3	3	11.8
人材関連合計	2,681	27.9	2,707	30.0	-25	-0.9
連結売上高	9,626	100.0	9,019	100.0	606	6.7

## 株式会社アルバイトタイムス(2341)

## 補足資料

2006年2月期下半期業績見通し

※予想は11/24付の修正予想。第3四半期実績は勘案せず。(百万円)

	2006年2月期 下半期 予想		2005年2月期 下半期 実績		前年同期比	
	金額	構成比	金額	構成比	増減額	増減率
■単体PL						
売上高	6,546	100.0	5,949	100.0	596	10.0
売上原価	1,507	23.0	1,586	26.7	-79	-5.0
労務費	200	3.1	129	2.2	71	54.8
印刷費	1,192	18.2	1,342	22.6	-149	-11.1
その他	113	1.7	114	1.9	0	-0.7
売上総利益	5,039	77.0	4,363	73.3	675	15.5
販管費	3,504	53.5	3,388	56.9	115	3.4
人件費	1,453	22.2	1,549	26.0	-95	-6.2
広告宣伝費	249	3.8	297	5.0	-47	-16.0
販売促進費	89	1.4	92	1.6	-2	-3.0
流通経費	1,043	15.9	873	14.7	169	19.4
設置協力金	363	5.6	233	3.9	130	55.6
その他流通経費	102	1.6	166	2.8	-63	-38.5
配送費	577	8.8	473	8.0	103	21.8
その他	667	10.2	574	9.7	92	16.1
営業利益	1,535	23.4	974	16.4	560	57.5
経常利益	1,541	23.6	977	16.4	563	57.7
税引前	2,161	33.0	907	15.2	1,254	138.3
当期純利益	1,321	20.2	538	9.1	782	145.3
EPS	¥38.55		¥47.42			

株式会社アルバイトタイムス(2341)

補足資料

2006年2月期通期業績見通し

※予想は11/24付の修正予想。第3四半期実績は勘案せず。(百万円)

	2006年2月期通期 予想		2005年2月期通期 実績		前期比	
	金額	構成比	金額	構成比	増減額	増減率
■連結PL						
売上高	18,443	100.0	17,327	100.0	1,115	6.4
売上原価	8,155	44.2	7,999	46.2	155	1.9
売上総利益	10,288	55.8	9,327	53.8	960	10.3
販管費	8,107	44.0	7,240	41.8	867	12.0
営業利益	2,180	11.8	2,087	12.0	93	4.5
経常利益	2,179	11.8	2,085	12.0	94	4.5
税金等調整前	2,506	13.6	1,951	11.3	555	28.5
当期純利益	1,436	7.8	1,172	6.8	264	22.6
EPS	¥41.93		¥103.65			

■情報関連事業						
売上高	13,065	100.0	11,733	100.0	1,331	11.4
売上原価	3,519	26.9	3,244	27.7	274	8.5
販管費	7,415	56.8	6,501	55.4	914	14.1
営業利益	2,130	16.3	1,987	16.9	143	7.2

■人材関連事業						
売上高	5,473	100.0	5,705	100.0	-231	-4.1
売上原価	4,636	84.7	4,756	83.4	-120	-2.5
販管費	787	14.4	849	14.9	-61	-7.2
営業利益	49	0.9	99	1.7	-50	-50.4

## 株式会社アルバイトタイムス(2341)

補足資料

2006年2月期通期業績見通し

※予想は11/24付の修正予想。第3四半期実績は勘案せず。(百万円)

	2006年2月期通期 予想		2005年2月期通期 実績		前期比	
	金額	構成比	金額	構成比	増減額	増減率
■商品別売上高						
DOMO	11,770	63.8	9,939	57.4	1,831	18.4
首都圏版	4,144	22.5	3,364	19.4	779	23.2
千葉版	246	1.3	—	—	246	—
ヨコハマ版	1,003	5.4	1,020	5.9	-16	-1.6
静岡県3版	4,658	25.3	4,582	26.4	76	1.7
名古屋版	1,145	6.2	811	4.7	333	41.1
大阪版	553	3.0	160	0.9	393	245.6
神戸版	19	0.1	—	—	19	—
JOB	—	—	595	3.4	-595	—
中古車情報誌	—	—	358	2.1	-358	—
求人情報サイト	328	1.8	100	0.6	228	227.8
DOMO NET	92	0.5	6	0.0	86	1,353.9
ESHIFT	236	1.3	93	0.5	142	151.4
FP取次等	921	5.0	691	4.0	229	33.3
フリーペーパー取次	867	4.7	596	3.4	271	45.6
雑誌取次	53	0.3	94	0.5	-41	-44.0
情報関連合計	13,021	70.6	11,685	67.4	1,335	11.4
人材派遣	5,371	29.1	5,561	32.1	-190	-3.4
東京都	616	3.3	721	4.2	-105	-14.6
神奈川県	498	2.7	560	3.2	-62	-11.1
静岡県	3,635	19.7	3,699	21.4	-63	-1.7
愛知県	620	3.4	579	3.3	41	7.1
人材紹介等	51	0.3	80	0.5	-28	-36.1
人材関連合計	5,422	29.4	5,642	32.6	-219	-3.9
連結売上高	18,443	100.0	17,327	100.0	1,115	6.4

## 株式会社アルバイトタイムス(2341)

## 補足資料

2006年2月期通期業績見通し

※予想は11/24付の修正予想。第3四半期実績は勘案せず。(百万円)

	2006年2月期通期 予想		2005年2月期通期 実績		前期比	
	金額	構成比	金額	構成比	増減額	増減率
■単体PL						
売上高	12,144	100.0	11,066	100.0	1,078	9.7
売上原価	2,947	24.3	2,832	25.6	114	4.0
労務費	391	3.2	234	2.1	156	66.5
印刷費	2,323	19.1	2,402	21.7	-79	-3.3
その他	232	1.9	195	1.8	37	19.1
売上総利益	9,197	75.7	8,233	74.4	963	11.7
販管費	7,197	59.3	6,284	56.8	913	14.5
人件費	3,027	24.9	3,027	27.4	0	-0.0
広告宣伝費	796	6.6	451	4.1	344	76.3
販売促進費	165	1.4	171	1.6	-6	-3.6
流通経費	1,938	16.0	1,473	13.3	465	31.6
設置協力金	651	5.4	408	3.7	242	59.5
その他流通経費	181	1.5	313	2.8	-132	-42.2
配送費	1,106	9.1	751	6.8	354	47.2
その他	1,269	10.5	1,160	10.5	109	9.4
営業利益	2,000	16.5	1,949	17.6	50	2.6
経常利益	2,012	16.6	1,962	17.7	50	2.6
税引前	2,622	21.6	1,796	16.2	826	46.0
当期純利益	1,618	13.3	1,069	9.7	548	51.2
EPS	¥47.23		¥94.61			

## 株式会社アルバイトタイムス(2341)

## 補足資料

2006年2月期四半期別業績見通し

※Q4予想は11/24付の修正予想。第3四半期実績は勘案せず。

(百万円)

		Q1		Q2		Q3		Q4	
		金額	YoY	金額	YoY	金額	YoY	金額	YoY
■連結									
売上高	06/2(予)	4,615	10.6	4,201	1.6	4,687	0.4	4,824	10.9
	05/2	4,174	25.1	4,133	30.3	4,668	23.6	4,350	18.5
	04/2	3,335		3,172		3,777		3,671	
売上原価	06/2(予)	2,092	8.2	2,009	3.5	2,050	-1.7	1,985	-2.6
	05/2	1,935	18.5	1,940	15.8	2,085	13.8	2,038	15.4
	04/2	1,632		1,676		1,833		1,766	
販管費	06/2(予)	2,356	43.1	1,798	2.9	1,916	-3.2	1,918	2.8
	05/2	1,647	21.4	1,748	30.7	1,979	41.8	1,865	29.3
	04/2	1,357		1,337		1,395		1,442	
営業利益	06/2(予)	165	-72.0	393	-11.4	720	19.3	920	106.2
	05/2	591	70.9	444	180.6	604	10.1	446	-3.4
	04/2	346		158		548		462	
四半期純利益	06/2(予)	89	-71.7	256	-7.9	339	-3.4	663	192.3
	05/2	315	80.8	278	245.5	351	24.9	227	-34.2
	04/2	174		80		281		345	

## 株式会社アルバイトタイムス(2341)

## 補足資料

2006年2月期四半期別業績見通し

※Q4予想は11/24付の修正予想。第3四半期実績は勘案せず。

(百万円)

		Q1		Q2		Q3		Q4	
		金額	YoY	金額	YoY	金額	YoY	金額	YoY
■情報関連									
売上高	06/2(予)	3,248	20.9	2,850	5.2	3,312	0.6	3,528	15.9
	05/2	2,687	37.4	2,709	52.4	3,293	42.1	3,043	34.4
	04/2	1,955		1,778		2,316		2,264	
営業利益	06/2(予)	141	-74.4	382	-9.6	690	19.8	920	111.6
	05/2	553	69.2	422	213.9	576	15.1	435	-2.6
	04/2	326		134		501		446	

■人材関連									
売上高	06/2(予)	1,392	-8.4	1,377	-5.1	1,395	-0.4	1,318	-1.1
	05/2	1,520	7.3	1,450	1.6	1,400	-6.6	1,332	-8.0
	04/2	1,418		1,428		1,499		1,448	
営業利益	06/2(予)	24	-37.6	11	-47.0	29	8.4	0	-99.9
	05/2	38	110.6	21	-6.1	27	-41.9	11	-22.4
	04/2	18		23		47		14	

■商品別売上高									
DOMO	06/2(予)	2,949	32.3	2,542	11.6	3,014	8.1	3,162	19.6
	05/2	2,228	46.6	2,279	66.2	2,788	49.0	2,643	42.4
	04/2	1,519		1,371		1,870		1,856	
DOMO NET	06/2(予)	2	—	4	—	5	25.9	50	2,705.6
	05/2	—	—	—	—	4	—	1	—
	04/2	—	—	—	—	—	—	—	—

## 株式会社アルバイトタイムス(2341)

## 補足資料

2006年2月期四半期別業績見通し

※Q4予想は11/24付の修正予想。第3四半期実績は勘案せず。

(百万円)

		Q1		Q2		Q3		Q4	
		金額	YoY	金額	YoY	金額	YoY	金額	YoY
■単体									
売上高	06/2(予)	3,001	17.4	2,596	1.4	3,066	-1.5	3,313	16.8
	05/2	2,555	40.4	2,560	55.7	3,112	42.7	2,836	32.2
	04/2	1,820		1,644		2,182		2,145	
売上原価	06/2(予)	767	26.0	672	5.5	713	-11.3	741	-5.3
	05/2	608	40.2	636	42.4	803	48.1	782	52.5
	04/2	434		447		542		513	
販管費	06/2(予)	2,124	52.0	1,569	4.7	1,700	-2.6	1,697	3.3
	05/2	1,397	28.9	1,498	39.9	1,745	51.9	1,643	38.9
	04/2	1,084		1,070		1,149		1,183	
営業利益	06/2(予)	109	-80.1	355	-16.4	652	15.7	874	112.8
	05/2	549	81.9	425	236.4	563	15.0	410	-8.4
	04/2	302		126		490		448	
四半期純利益	06/2(予)	59	-79.6	237	-0.7	301	-8.1	915	335.0
	05/2	292	99.7	239	242.6	328	27.5	210	-27.6
	04/2	146		69		257		290	